АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2013 № 1880-па

О  внесении  изменений   в  перечень
функций   администрации города Южно-
Сахалинска  в  сфере  социальной
поддержки  населения,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 19.11.2012 № 2364
(ред. от 04.04.2013 № 560)

В  соответствии  с  Правилами  осуществления  органами  опеки  и
попечительства  проверки  условий  жизни  совершеннолетних  недееспособных
граждан, соблюдения опекунами прав и законных интересов совершеннолетних
недееспособных  граждан,  обеспечения  сохранности  их  имущества,  а  также
выполнения  опекунами  или  попечителями  требований  к  осуществлению  своих
прав  и  исполнению  своих  обязанностей  в  отношении  совершеннолетних
недееспособных  или  не  полностью  дееспособных  граждан,  утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2010 № 927 «Об
отдельных  вопросах  осуществления  опеки  и  попечительства  в  отношении
совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан»,
ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в  перечень  функций  администрации города  Южно-
Сахалинска  в  сфере  социальной  поддержки  населения,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 19.11.2012 № 2364
(ред. от 04.04.2013 № 560)   «Об утверждении перечня функций администрации
города Южно-Сахалинска в сфере социальной поддержки»,  исключив в пунктах
20-23 из графы «НПА, устанавливающие полномочия для исполнения функции»
слова «Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»;».

2.  Настоящее  постановление   разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                              С.А.Надсадин